adet B grubu pay, mevcut ortak Mehmet Oktay HORSANALI’ya ait 2.030.000 TL nominal değerli

2.030.000 adet B grubu pay, mevcut ortak Dursun GEDİKOĞLU’na ait 762.000 TL nominal değerli

762.000 adet B grubu pay, mevcut ortak Berna Baran ŞEN’e ait 540.000 TL nominal değerli 540.000 adet

B grubu pay, mevcut ortak Tülay AKMAN’a ait 642.000 TL nominal değerli 642.000 adet B grubu pay,

mevcut ortak Fügem AKMAN’a ait 450.000 TL nominal değerli 450.000 adet B grubu pay, mevcut ortak

Gökhan Şevket AKMAN’a ait 356.000 TL nominal değerli 356.000 adet B grubu pay, mevcut ortak Nilüfer

Akman MERİÇ’e ait 356.000 TL nominal değerli 356.000 adet B grubu pay olmak üzere toplam

38.000.000 TL nominal değerli 38.000.000 adet B grubu hamiline yazılı payların halka arzı suretiyle

gerçekleştirilecektir. Şirket paylarının halka arz sonrası halka açıklık oranı %22,35 olacaktır.

Empa Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. – 17 Şubat 2026

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, kurumsalfinans@sekeryatirim.com

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Vural Akman
A 17.760.000 12,60% 17.760.000 10,45%

B 31.500.000 22,34% 27.636.000 16,26%

Mehmet Oktay Horsanalı
A 6.360.000 4,51% 6.360.000 3,74%

B 18.240.000 12,94% 16.210.000 9,54%

Dursun Gedikoğlu
A 2.388.000 1,69% 2.388.000 1,40%

B 9.552.000 6,77% 8.790.000 5,17%

Tülay Akman B 10.050.000 7,13% 9.408.000 5,53%

Fügen Akman B 7.050.000 5,00% 6.600.000 3,88%

Bengü Aynur B 5.640.000 4,00% 5.640.000 3,32%

Alper Akman B 5.640.000 4,00% 5.640.000 3,32%

Nilüfer Akman Meriç B 5.580.000 3,96% 5.224.000 3,07%

Gökhan Şevket Akman B 5.580.000 3,96% 5.224.000 3,07%

Nilüfer Horsanalı B 3.600.000 2,55% 3.600.000 2,12%

Mert Horsanalı B 3.600.000 2,55% 3.600.000 2,12%

Öykü Şen
A 634.500 0,45% 634.500 0,37%

B 2.538.000 1,80% 2.538.000 1,49%

Bora Şen
A 634.500 0,45% 634.500 0,37%

B 2.538.000 1,80% 2.538.000 1,49%

Berna Baran Şen
A 423.000 0,30% 423.000 0,25%

B 1.692.000 1,20% 1.152.000 0,68%

Halka Açık Kısım B -  - 38.000.000 22,35%

Toplam   141.000.000 100,0% 170.000.000 100,00%

Değerlendirme

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin KAP’ ta Yayınlamış Olduğu Empa Elektronik Sanayi ve Ticaret

A.Ş. Pay Halka Arzı Fiyat Tespit Raporu’na ve Belirlenen Pay Başına Halka Arz Fiyatına İlişkin

Değerlendirme

Empa Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. pay halka arzı kapsamında Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından pay başına halka arz fiyatının tespiti için hazırlanan fiyat tespit raporunda Uluslararası

Değerleme Standartları (UDS) Değerleme Yaklaşımları ve Yöntemleri dikkate alınmıştır.

Değer tespitinde bulunurken;

Pazar Yaklaşımı kapsamında “Piyasa Çarpanları Analizi”,